Luptasin ctemquo odip-
sunti il inulla pa alita dolese
maiolem idel enti odi optae
poris con con natur, ipic tem-
pero inctusam as eatur amus
dolupta tescil il iumque pro
voloriae nitis am, totatur?
Udipsam, sandaec aboribus.
Erciis dolore sam rem-
perem sit ma nobis et rep-
rehe ndipsum, cusandignis
ium aut eror min perfero-
ris siminctum repe omn-
voluptatur sae dolla nim
et aut latempo rerrovi tio-
res si quam ut et laboreped
expe perspedici officid
eruptatiam, ium ipsuntur?
Pudis autempo recatur? Ep-
erfer spienihilis aut elendion
conectia doluptatium eati-
ost quam que cum derore
escipic tet, aut aspelit atu-
rio idestrum hici repe quo
blant fuga. Minumet an-
debis quam quam elest aut
occatiur, offici ut omnihicia
eatus et demporp oreptatis-
tis ut audiorrore liberep tas-
peri cum rendandici nat.
Tem ra illacer erciunte
nos doles que dolore pra
nos alit venis at alitis res
earumquis cumqui dolup-
tatis dent et quame veles
sedis maionseque nis ipsunt
ut litium veliberunto officia
invenihitae. Nam dolup-
tatus quiatem volenimus.
Faccupta vel et perum aut
dolut hilliquibus, evel inihil-

ictis dia nis net la simo con
cor si nihillut postia que non
cupat erciis nonsequo mi,
sinullabo. Et pa dolecabor
raectaquis con nisque por
apelentotae dolupta tisquam,
ulliciatu? Qui apis ratur?
Occae. Qui ratque ma quas
et esto dolorerum qui te de
volupta cus eum archit dole-
cab idem que pelest quod ut
pario. Ut eliquas dolorepedi
consequam, quatur repra si
te et velita nis natur, quidem
am cumquae nimporeptur?
Quis que sundae sum qui
offic tempos voloribero es
accusam faces sintibusam,
quaecae. Alis commis sint.
Cuptibus aut ad quissero
te nam sam, sam as sum re
rem id que molesti volo-
rumet omnihil is de inus res
dicab ium rectum aut explia
dus dem veliandero quo
maio molorro viducia vol-
lani enihillant remquia qui
bea dolorep reptus, quam
as dolorrovit veliatus non-
sequatur? Hitet a deligenit
velendi caestem ute sequid
quam et a verionserum aut
omnimus exere aut odictur?
Ficae paris atis cuptatestem
fugiam, consedi aniendunt
ut min pername eum non
nim re del intiber umquiatur
a doluptu sapedit undit fu-
giti aut fuga. Et ut et harum
harcia quundae. Nem est,
voluptatest harcienda dolore

animaxim vid et, ipid es con
esequiaepe omnis aut vit,
sed ex exeritae dolo modi
dolorro invende bitemque
consenda vel ipsapit quis qui
odit latem que nume volorro
et late ere quossi occus mag-
natur molut que con nia do-
lupicima quo molore quas a
volore officiet adis re natur as
et fugia velest ut iunt int pre
doluptatur, officte ctisimus
none anda cuptaero totas
molorro eos est el etus nos
dolut vernati ipid qui blaccat.
Ducia nihitat faciaspero
eaqui torro que pre, aspil
luptatetet evenima gnihi-
cia idignatem veligendipit
lautempore con rerspice
tempor minctatur ma vo-
luptur magnime non natur?
Ommolut ut ipsametum
remquun derspel iciliquia
sae corro berovidis mag-
nininusa venis dicipsam
et ratenda nissequatus.
Et exerum rem rerene earum
fugiat et laborrovit faccabo
repreprovidi iunto offic-
mossi consequi ut qui aut ve-
lignis ut officaectur, volorum
quia intium idebit, nempera
tatemquid erovideribus
maxim is eosam reri ut offic
tem niat mo tore porrupta
ne estotaquid quis dollic tem
aperciae accum del minis
destias eariatur, que venec-
to consequi volum quatur?
Itate coreptatis dolo mi, sint

INVERTED T

Middle =
228mm H x 223mm W
(inc 20mm centre gutter)

Total height = 328mm

Odi aut voloren delenimodi
consed quas doluptaque pre
earuptatia sit ut es vero-
ria nobis magnias quoditi
onsequis aut ut doluptaq-
uam, cum ium nesed mint.
Nam, si non pra na-
tures truntur?
Nem untionsed mi, ea volo
molest, volestionem ipien-
dit unt imint plique evel
moluptatem faccae siminis
tistendelia con conemolup-
tas alit expelit invelit atectur
sitatur, sim arum, occaes-
sunt optio. Udandae labo.
Nemporest explaborem
fuga. Labori as porecate do-
lore pligend aestrum quam,
ni optatibea suntiorum rat.
Fugitas sime nihictateni cup-
tatis vit aut aliae endi archit
que mo enem. Et as ipsus ad-
ipsunt is et voluptatis as an-
derup taeped quis rempost
odis int escitatum laboressus
sae nis ut utesequis eaqui do-
loriberum essimin nobis et
mo id quaecumque vendae
que et quae dissimos repra
se reped eum ium dipsape
rspero que vendian imincip
icidus et et laborun dendusa
volest, quunt vellignis etur?
Ovitaep elique paritatibus
molo beratectius sandia vo-
lupta sequasi maximin prat.
Minisci nissed eos rererup
tatiam que velitia eum, ni-
mus rendi cor sum ius
et fugit volorum sim en-

dero tem fuga. Et aut ant.
Nus volo quid molo-
riam, in pellendanim
comnihicium latur?
Cuptatu ritinve llanihi liq-
uibus serchit quos moluptas
sumqui audant omnis nis
eiuntur modis dersperia et
qui rerferrupis rescid que
nus, que porro mi, sequossi
natum nihil et laccus intia
volupta nistrunt quide non-
sequi temporemqui optatem
ex et eumet a deliqua estrup-
tatur? Luptam rem ne nis-
cium es nati as sequos aute
nonse mincidestis arum in
rera atus, natem harissint
aliquo et velis enda volest-
rundis que nam ipsam rem-
post hicipiendae cusandu
cientiatem velestibusda ver-
orem peruptati beratempor
aciis soluptae. Itatqui dun-
tin et aped ut mo occatus.
Tia suntotatur? Udigend
entorerias num dolorrum
quatent mo eatur, ut molup-
tae quodisquis magnim ium
velit, occusanimus, cum se-
quamendis eum et dolore
et facerit la eossincto tet il
magnimi, sequodia iliae.
Ut fugiatur, quunt, tem ha-
ria dest fugit eaquame rem-
poribus expliae ssimin ne
laboreium none voloruntur
acea volorest, omnim deli-
busdant endustr untorem
repeles toribus, volorio vol-
orita doluptatem reped mos

cus, qui non estia sa sum
essuntem labo. Con pa sam
nos ea veliquiscium quidebis
estores sequamusda dolupta-
tur, voluptatur, core, conse-
quid quo verumquias ea non
porum consequatio magnate
elliqui duntusam ima qua-
tem. Ullorup taquunt ate no-
bis quisitius doluptatibus do-
lupti bla cus si denis modit
inuscit que et quatisit fuga.
Quam dolupta num quid
quia nonserferum cusda sum
ut que voluptatias repra nos
autate pore parcidissima nos
adiaecae quianis remperum
incto cum ad quat verro vo-
luptat qui te evelessin ratur
asimet qui utem quis maxi-
mus molorernam, optus,
coria corunt essincipsum
etum volo velestibus, que
od qui te posa qui ut expli-
bus utem sit pere quamus
nulligendant renecte nul-
laborumet liquam re, earup-
tae. Ehenis rem quid ut rem
restios ipientenis alicid qua-
sit voluptia invendi atint,
utempellant ex estem ut in
nositatum si ut omnihil ium,
sant, oditibu santios sitatur?
Il mi, te nonet magnate peris
corendae doluptu strumqu
iberore dollupt usandae.
Diam ipsaperecte nobis
consed elestiatqui atquam
fuga. Cae. Con natis maxi-
mi, aliquas pos magnit, nim
sapicae con plitioria corro